

Warszawa, 13 marca 2019 r.

UD-VIII-WZP.271.3.2019

## DO WYKONAWCÓW

**dotyczy: postępowania zorganizowanego w trybie „przetargu nieograniczonego” na remont instalacji elektrycznej w części „A” budynku Szkoły Podstawowej Nr 189 przy ul. Dwóch Mieczy w Warszawie Dzielnica Rembertów**

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

### Pytanie 1:

W SIWZ str. 2 Termin wykonania zamówienia: 21.06.2019 r - 30.11.2019 r. Czy właściwy?

### Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis dotyczący terminu wykonania zamówienia; było 30.11.2019 r. winno być: 31.08.2019 r.

W związku z powyższym należy przyjąć termin wykonania zamówienia: 21.06.2019 r - 31.08.2019 r.

### Pytanie 2:

Załącznik - forma edytowalna zamieszczony na stronie jest pusty. Proszę o załączenie wraz zawartością.

### Odpowiedź:

Błąd został usunięty, załączniki otwierają się prawidłowo.

### Pytanie 3:

Czy do SIWZ nie udostępniają Państwo przedmiaru/ kosztorysu ślepego robót?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia przedmiaru, ponieważ przy wynagrodzeniu ryczałtowym podstawą do wyceny robót, sporządzenia oferty oraz wyliczenia ceny jest opis przedmiotu zamówienia, który stanowi projekt budowlano-wykonawczy oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. Za ustalenie ilości robót oraz sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada wyłącznie wykonawca.

**Ofertę należy przygotować zgodnie ze zmodyfikowaną Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.**

Z poważaniem

BURMISTRZ  
Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy  
  
Agnieszka Kądeja